A per bona opera, prope erit finis, quia *Cum plurimedo gentium introierit, tunc omnis Israel salvus erit.*

Amen dico vobis præteribit generatio hæc donec omnia fiant. Amen; si dici fas est, quasi iuramentum Domini est. Et multum commendat ubicunque hoc adjungit. Generationem hæc et Judæorum genus et omnium genus hominum possumus sentire. *Cælum et terra transibunt.* Cælum hoc in loco æreum spatium appellat, ubi aves volant. Unde et volucres cæli dicantur. Tantum enim spatium ignis assumet et ad delendum, quantum aqua tenuit in diluvia. Nam cælum in quo sidera sunt, tanovabitur in meliorem figuram ut Joannes dicit: *Erit cælum novum et terra nova.* De terra quoque tantum ardebit, quantum maculatum fuit ab humanis laboribus, reliqua mutabitur in meliorem figuram. *Verba autem me non præteribunt.* Subauditur, ut non sint sicut dicit. Vel alio modo in hac terra nihil cælo et terra durabilius, ac si diceret: Ante potest cælum et terra transire, ut non sint, quam non fiat quod dixi, quia veritas sum, et impossibile est veritatem posse mentiri. Sive cælum et terra transibunt, id est ab ea specie quam nunc habent in aliam. *De die autem illa et hora nemo scit, neque angeli cælorum, nisi Pater solus.* Filius per quem factus est omnis dies, et qui est sapientia Dei Patris, non potest ignorare; sed in ipso sunt omnes thesauri sapientiæ absconditi. In hoc quod ipse unus Deus est cum Patre novit ipse omnia quæ novit Pater. Sed ad hoc nescit, quia nescientes facit; sicut cæca fossa dicitur, non quod ipsa cæca ait, sed quod nescientes se facit cæcos. Nam interrogatus post resurrectionem de die iudicii ab apostolis ait: *Non est vestrum nosse tempora vel momenta, quæ Pater possit in sua potestate.* Quando dicit: *Non est vestrum scire,* ostendit quod ipse sciat, sed non expedit apostolis scire, ut semper de adventu Domini suspecti sibi vivant quasi die altero iudicandi. *Sicut in diebus Noe, ita erit adventus filii hominis.* Sicut autem in diebus Noe nihil adversi suspicabatur, sed faciebat unusquisque quod sibi ei placitum erat, sic erit in adventu Domini, quia illa bella et illæ perturbationes quæ superius narravi ante erunt. *Tunc autem erit pax.* Sicut nos scimus modo prædictum de Antichristo, sic sciverunt Judæi de Christo prædictum per prophetas, et tamen presentem non cognoverunt. Sic timendum nobis est, ne nobis insciis veniat Dominus. Ideoque secundum Domini præceptum convenit esse semper paratos. *Quia cum dixerint pax et securitas, tunc repentens superveniet interitus, sicut dolor parturientis et non effugiet. Tunc duo erant in agro unus assumetur, et alter relinquetur.* Isti duo populus Judaicus et gentilis. Seu duo populi boni et mali in agro, in Scriptura sancta, debent exercere bona opera, unde in æternum vivant. *Unus assumetur et alter relinquetur.* Quia sunt multi infra sanctam Ecclesiam qui Scripturas legunt et non audiunt, et Christianos se esse profitentur, qui non assumentur. *Dux molentes in mola.* Dux istæ synagoga est et Ecclesia, in lege